
                                平成２８年１月吉日 
                            横浜国立大学体育会サッカー部 
                                  主将 大越 優斗 
地域の皆様へ 

横浜国立大学サッカー教室開催のお知らせ 
 
拝啓 初春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
私たち横浜国立大学体育会サッカー部は現在神奈川県大学サッカーリーグ１部に所属しており、

関東大学サッカーリーグ昇格に向けて日々練習に励んでおります。 
今年も去年に引き続き、横浜国立大サッカー部が主催するサッカー教室を行う予定でありま

す。そしてこの度、サッカー教室の開催が決定いたしましたので、ご連絡申し上げます。去年

にも増して、充実したサッカー教室にすべく部員一同、計画をしているところです。皆様にお

かれましては、この機会にぜひご参加いただき、サッカーの楽しさを共に感じていただければ

幸いです。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 
 参加を希望される方は、お手数ですが、電話またはメールにて下記の連絡先までご連絡くだ

さいますようお願い致します。 
敬具 

記 
日時 ２月１４日（日） １０時３０分（１時間程度）雨天中止 
場所 横浜国立大学フットサル場  
集合 横浜国立大学正門前 １０時００分  
服装 動きやすい服装・靴 
持ち物 水筒、タオル、防寒具、ボール（ボールが無い場合はこち

らで用意します） 
注意 当日の怪我などについては軽度の擦り傷等の応急措置は行

いますが、損害保険などの加入は個人の責任で行ったうえ

でご参加ください。 
内容 リフティング、ドリブル・シュート練習、ミニゲーム 
目標 ドリブルの楽しさを味わい、積極的に実践しよう！ 
参加費 無料 
対象 小学 1 年生、2 年生(20 名程度を予定) 
連絡先  渡邊 watanabe-kai-cv@ynu.jp     

電話番号 070-2807-4490 
 
中止の場合は横浜国立大学体育会サッカー部 HP にてお知らせ致します。 

以上 
 


